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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 711245 MARTINI VIOLA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/06/13

 708570 DE SORTIS CATERINA2 CLUB SCHERMA ROMA16/07/13

 708755 COLO' FLAMINIA3 CLUB SCHERMA ROMA04/12/13

 712578 LOPEZ GIORGIA4 CLUB SCHERMA RIETI14/10/13

 725763 ZINGARETTI FRANCESCA5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/02/13

 712714 GIROLAMI MARILU'6 AXA SCHERMA10/11/13

 724373 MISKOVIKOVA NELLA7 ACCADEMIA LAME ROMANE11/07/13

 725797 DI MARCO EMMA8 IPPOCAMPO ROMA31/03/13

 703684 PRESENTI EMMA9 SCHERMA ALTOTEVERE21/01/13

 709302 ROSELLI COSTANZA10 CLUB SCHERMA ROMA17/06/13

 715679 DE GREGORI DILETTA11 ROMA FENCING13/06/13

 714457 MUZI SOFIA12 UISP SCHERMA ORVIETO08/10/13

 721043 MORELLI ISABELLA13 SCHERMA FONDI21/08/13

 728737 LAMANNA SIMONETTA14 UISP SCHERMA ORVIETO18/01/13

 706780 PIACENTINI ZOE15 CIRCOLO SCHERMA APPIO31/01/13

 710333 VIZZANI SILVIA16 ACCADEMIA LAME ROMANE18/04/13

 718460 LANNI AGATA MARIA17 CUS CASSINO16/05/13

 715420 PISANI ILARIA18 CLUB SCHERMA ROMA13/02/13

 703889 SUPINO MARTINA19 CLUB SCHERMA FORMIA29/10/13

 715513 COLANTUONO SOFIA20 CLUB SCHERMA FORMIA11/12/13

 701016 FIORE FRANCESCA21 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA14/06/13

 708993 FEBO DALIA22 CLUB SCHERMA FABRIANO09/03/13

 722897 DE FELICE AURORA23 AXA SCHERMA18/08/13

 706029 SQUITIERI ADELE24 FANUM FORTUNAE SCHERMA22/10/13

 700405 COLACINO ELETTRA25 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO11/03/13

 713751 MOSCA ADELE26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/10/13

 721839 D'ALESSIO MARTA27 CIRCOLO SCHERMA APPIO29/10/13

 721321 PALMAS MARTA28 AXA SCHERMA26/05/13

 727602 MONTANARI VIOLA29 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO02/10/13

 716605 BARTOLINI MATILDE30 FANUM FORTUNAE SCHERMA20/03/13

 721318 DELLA PORTA SVEVA31 AXA SCHERMA23/05/13

 721676 DI SANTO AURORA32 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI09/12/13

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA33 SCHERMA FONDI04/11/13

 715866 GUERRIERI ELENA34 SCHERMA ALTOTEVERE17/07/13

 714446 FRIZZA REBECCA35 UISP SCHERMA ORVIETO24/12/13

 701414 MARGANI LAVINIA36 AXA SCHERMA28/02/13

 724403 D'IGNAZI ELISA37 FRASCATI SCHERMA20/12/13

 729259 TEODORI MARIA38 KIPLING SEZIONE SCHERMA24/10/13

 729258 SANGIOVANNI EMMA39 KIPLING SEZIONE SCHERMA09/07/13
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DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

BARTOLINI MAT - PUFAN (Fano)

LAMANNA SIMON - TRORV (Orvieto)

FIORE FRANCES - RMCSA (Frascati)

PISANI ILARIA - RMCS (Roma)

MISKOVIKOVA N - RMLAM (Roma)

MOSCA ADELE - TRCS (Terni)

ROSELLI COSTA - RMCS (Roma)

LANNI AGATA M - FRCAS (Cassino)

DI MARCO EMMA - RMASI (Mentana)

DE FELICE AUR - RMAXA (Roma)

MUZI SOFIA - TRORV (Orvieto)

MORELLI ISABE - LTFND (Itri)

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

MONTANARI VIO - RMROM (Roma)

COLO' FLAMINI - RMCS (Roma)

ZINGARETTI FR - RMCSA (Frascati)

DI SANTO AURO - CHTEA (Chieti)

VIZZANI SILVI - RMLAM (Roma)

SUPINO MARTIN - LTFOR (Formia)

LOPEZ GIORGIA - RICS (Rieti)
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PALMAS MARTA - RMAXA (Roma)

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)
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D'ALESSIO MAR - RMAPP (Roma)
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MARTINI VIOLA - TRCS (Terni)
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DE SORTIS CATERINA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DE SORTIS CATERINA-RMCS (Roma)F  1
P.
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FRIZZA REBECCA-TRORV (Orvieto)

BARTOLINI MATILDE-PUFAN (Fano)

 9

 10
BARTOLINI MATILDE-PUFAN (Fano)F  2
P. BASILE MICAELA (RMVER)
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LAMANNA SIMONETTA-TRORV (Orvieto)

-

 0

 0
LAMANNA SIMONETTA-TRORV (Orvieto)F  3
P.
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-

FIORE FRANCESCA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
FIORE FRANCESCA-RMCSA (Frascati)F  4
P.
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PISANI ILARIA-RMCS (Roma)
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P.
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MISKOVIKOVA NELLA-RMLAM (Roma)
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MISKOVIKOVA NELLA-RMLAM (Roma)F  6
P.
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P.
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 0

 0
ROSELLI COSTANZA-RMCS (Roma)F  8
P.
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LANNI AGATA MARIA-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
LANNI AGATA MARIA-FRCAS (Cassino)F  9
P.
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D'IGNAZI ELISA-RMFRC (Frascati)

DI MARCO EMMA-RMASI (Mentana)

 4

 10
DI MARCO EMMA-RMASI (Mentana)F  10
P. CAPPUCCI FEDERICO (RMCS)
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 44

DE FELICE AURORA-RMAXA (Roma)

-

 0

 0
DE FELICE AURORA-RMAXA (Roma)F  11
P.
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-

MUZI SOFIA-TRORV (Orvieto)

 0

 0
MUZI SOFIA-TRORV (Orvieto)F  12
P.
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MORELLI ISABELLA-LTFND (Itri)

-

 0

 0
MORELLI ISABELLA-LTFND (Itri)F  13
P.
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-

FEBO DALIA-ANFAB (Fabriano)

 0

 0
FEBO DALIA-ANFAB (Fabriano)F  14
P.
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MONTANARI VIOLA-RMROM (Roma)

MARGANI LAVINIA-RMAXA (Roma)

 10

 7
MONTANARI VIOLA-RMROM (Roma)F  15
P. CARTA FEDERICO (TRCS)
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-

COLO' FLAMINIA-RMCS (Roma)

 0

 0
COLO' FLAMINIA-RMCS (Roma)F  16
P.
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ZINGARETTI FRANCESCA-RMCSA (Frascati)
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ZINGARETTI FRANCESCA-RMCSA (Frascati)F  17
P.
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DI SANTO AURORA-CHTEA (Chieti)

DE FILIPPIS PRISCILLA-LTFND (Itri)
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DI SANTO AURORA-CHTEA (Chieti)F  18
P. PETRACCI GABRIELE (RMFEN)
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P.
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LOPEZ GIORGIA-RICS (Rieti)
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PALMAS MARTA-RMAXA (Roma)

TEODORI MARIA-RMKIP (Roma)
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PALMAS MARTA-RMAXA (Roma)F  23
P. PUGLIA SERENA (FIS)
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PRESENTI EMMA-PGALT (Citta' di Castello)

 0

 0
PRESENTI EMMA-PGALT (Citta' di Castello)F  24
P.
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GIROLAMI MARILU'-RMAXA (Roma)

-

 0

 0
GIROLAMI MARILU'-RMAXA (Roma)F  25
P.
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 26

SANGIOVANNI EMMA-RMKIP (Roma)

D'ALESSIO MARTA-RMAPP (Roma)

 0

 10
D'ALESSIO MARTA-RMAPP (Roma)F  26
P. CHIGNOLI GIULIA (RMTRI)

 23

 42

COLACINO ELETTRA-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
COLACINO ELETTRA-RMANZ (Anzio)F  27
P.
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-

DE GREGORI DILETTA-RMFEN (Roma)

 0

 0
DE GREGORI DILETTA-RMFEN (Roma)F  28
P.
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 50

COLANTUONO SOFIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
COLANTUONO SOFIA-LTFOR (Formia)F  29
P.

 47

 18

-

PIACENTINI ZOE-RMAPP (Roma)

 0

 0
PIACENTINI ZOE-RMAPP (Roma)F  30
P.

 31

 34

GUERRIERI ELENA-PGALT (Citta' di Castello)

DELLA PORTA SVEVA-RMAXA (Roma)

 7

 10
DELLA PORTA SVEVA-RMAXA (Roma)F  31
P. QUAGLIATTI AGNESE (RMETR)
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 2

-

MARTINI VIOLA-TRCS (Terni)

 0

 0
MARTINI VIOLA-TRCS (Terni)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



02/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 13:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 708570 DE SORTIS CATERINA RMCS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  3

 711245 MARTINI VIOLA TRCS Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 725763 ZINGARETTI FRANCESCA RMCSA Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  5

 708755 COLO' FLAMINIA RMCS Qualificata 1,00  18  25  7 4 4  6

 718460 LANNI AGATA MARIA FRCAS Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  3

 703684 PRESENTI EMMA PGALT Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  4

 712714 GIROLAMI MARILU' RMAXA Qualificata 0,80  10  21  11 7 7  4

 709302 ROSELLI COSTANZA RMCS Qualificata 0,80  5  22  17 8 8  5

 715420 PISANI ILARIA RMCS Qualificata 0,67  13  28  15 9 9  1

 715679 DE GREGORI DILETTA RMFEN Qualificata 0,67  8  25  17 10 10  2

 712578 LOPEZ GIORGIA RICS Qualificata 0,67  6  24  18 11 11  3

 714457 MUZI SOFIA TRORV Qualificata 0,67  5  25  20 12 12  1

 721043 MORELLI ISABELLA LTFND Qualificata 0,67  3  25  22 13 13  1

 703889 SUPINO MARTINA LTFOR Qualificata 0,60  3  18  15 14 14  6

 715513 COLANTUONO SOFIA LTFOR Qualificata 0,60  0  21  21 15 15  4

 701016 FIORE FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,60  0  16  16 16 16  6

 728737 LAMANNA SIMONETTA TRORV Qualificata 0,50  4  25  21 17 17  2

 706780 PIACENTINI ZOE RMAPP Qualificata 0,50  4  24  20 18 18  2

 710333 VIZZANI SILVIA RMLAM Qualificata 0,50  4  22  18 19 19  3

 708993 FEBO DALIA ANFAB Qualificata 0,50  1  21  20 20 20  2

 722897 DE FELICE AURORA RMAXA Qualificata 0,50 -3  20  23 21 21  2

 706029 SQUITIERI ADELE PUFAN Qualificata 0,50 -6  19  25 22 22  2

 700405 COLACINO ELETTRA RMANZ Qualificata 0,40  0  19  19 23 23  4

 724373 MISKOVIKOVA NELLA RMLAM Qualificata 0,40 -2  17  19 24 24  4

 713751 MOSCA ADELE TRCS Qualificata 0,40 -3  16  19 25 25  5

 721839 D'ALESSIO MARTA RMAPP Qualificata 0,40 -5  14  19 26 26  6

 721321 PALMAS MARTA RMAXA Qualificata 0,40 -9  13  22 27 27  5

 725797 DI MARCO EMMA RMASI Qualificata 0,33 -2  19  21 28 28  3

 727602 MONTANARI VIOLA RMROM Qualificata 0,33 -8  17  25 29 29  1

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA LTFND Qualificata 0,33 -8  15  23 30 30  2

 715866 GUERRIERI ELENA PGALT Qualificata 0,20 -5  14  19 31 31  5

 716605 BARTOLINI MATILDE PUFAN Qualificata 0,20 -7  16  23 32 32  6

 714446 FRIZZA REBECCA TRORV Qualificata 0,20 -7  15  22 33 33  5

 721318 DELLA PORTA SVEVA RMAXA Qualificata 0,20 -9  10  19 34 34  6

 721676 DI SANTO AURORA CHTEA Qualificata 0,17 -18  11  29 35 35  1

 701414 MARGANI LAVINIA RMAXA Qualificata 0,17 -19  7  26 36 36  3

 724403 D'IGNAZI ELISA RMFRC Qualificata 0,00 -15  15  30 37 37  1

 729259 TEODORI MARIA RMKIP Qualificata 0,00 -18  7  25 38 38  4

 729258 SANGIOVANNI EMMA RMKIP Qualificata 0,00 -24  5  29 39 39  3

 718724 GUZZO GAIA LTGGS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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02/11/2024

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSpada femminile 13:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINI VIOLA 711245 V V V V V V  1,000  20  30TRCS

 2 D'IGNAZI ELISA 724403 0 3 4 4 1 3  0,000 -15  15RMFRC

 3 MONTANARI VIOLA 727602 1 V V 3 2 1  0,330 -8  17RMROM

 4 DI SANTO AURORA 721676 0 V 2 1 1 2  0,170 -18  11CHTEA

 5 MORELLI ISABELLA 721043 1 V V V V 4  0,670  3  25LTFND

 6 PISANI ILARIA 715420 4 V V V 4 V  0,670  13  28RMCS

 7 MUZI SOFIA 714457 4 V V V V 1  0,670  5  25TRORV

 2Girone N.

 1 FEBO DALIA 708993 2 V 1 3 V V  0,500  1  21ANFAB

 2 LAMANNA SIMONETTA 728737 V 3 4 V 3 V  0,500  4  25TRORV

 3 DE FELICE AURORA 722897 3 V 1 V 3 v3  0,500 -3  20RMAXA

 4 PIACENTINI ZOE 706780 V V V 2 4 3  0,500  4  24RMAPP

 5 DE GREGORI DILETTA 715679 V 3 3 v4 V V  0,670  8  25RMFEN

 6 SQUITIERI ADELE 706029 1 V V V 1 2  0,500 -6  19PUFAN

 7 DE FILIPPIS PRISCILLA 718519 1 1 2 V 1 V  0,330 -8  15LTFND

 3Girone N.

 1 SANGIOVANNI EMMA 729258 0 2 0 1 1 1  0,000 -24  5RMKIP

 2 DE SORTIS CATERINA 708570 V V V V V V  1,000  24  30RMCS

 3 DI MARCO EMMA 725797 V 1 3 V 3 2  0,330 -2  19RMASI

 4 VIZZANI SILVIA 710333 V 0 V V 3 4  0,500  4  22RMLAM

 5 MARGANI LAVINIA 701414 v4 1 0 0 1 1  0,170 -19  7RMAXA

 6 LOPEZ GIORGIA 712578 V 2 v4 V V 3  0,670  6  24RICS

 7 LANNI AGATA MARIA 718460 V 2 V V V V  0,830  11  27FRCAS

 4Girone N.

 1 GUZZO GAIA 718724 A A A A A A  0,000  0  0LTGGS

 2 COLANTUONO SOFIA 715513 0 V V 4 V 2  0,600  0  21LTFOR

 3 TEODORI MARIA 729259 0 4 3 0 0 0  0,000 -18  7RMKIP

 4 COLACINO ELETTRA 700405 0 4 V 4 V 1  0,400  0  19RMANZ

 5 PRESENTI EMMA 703684 0 V V V 4 V  0,800  10  24PGALT

 6 MISKOVIKOVA NELLA 724373 0 3 V 1 V 3  0,400 -2  17RMLAM

 7 GIROLAMI MARILU' 712714 0 V V V 1 V  0,800  10  21RMAXA
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSpada femminile 13:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PALMAS MARTA 721321 V 1 1 1 V  0,400 -9  13RMAXA

 2 MOSCA ADELE 713751 3 4 v3 1 V  0,400 -3  16TRCS

 3 ROSELLI COSTANZA 709302 V V V 2 V  0,800  5  22RMCS

 4 GUERRIERI ELENA 715866 V 2 3 2 2  0,200 -5  14PGALT

 5 ZINGARETTI FRANCESCA 725763 V V V V V  1,000  19  25RMCSA

 6 FRIZZA REBECCA 714446 4 2 4 V 0  0,200 -7  15TRORV

 6Girone N.

 1 BARTOLINI MATILDE 716605 4 4 V 2 1  0,200 -7  16PUFAN

 2 D'ALESSIO MARTA 721839 V 1 V 1 2  0,400 -5  14RMAPP

 3 SUPINO MARTINA 703889 V V 0 3 V  0,600  3  18LTFOR

 4 DELLA PORTA SVEVA 721318 3 2 v1 1 3  0,200 -9  10RMAXA

 5 COLO' FLAMINIA 708755 V V V V V  1,000  18  25RMCS

 6 FIORE FRANCESCA 701016 V v3 4 v4 0  0,600  0  16RMCSA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEBO DALIA 09/03/13 708993  71ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

DI SANTO AURORA 09/12/13 721676  165CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13 718460  122FRCAS-CUS CASSINO SI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13 718519  188LTFND-SCHERMA FONDI SI

MORELLI ISABELLA 21/08/13 721043  164SI

COLANTUONO SOFIA 11/12/13 715513  116LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

SUPINO MARTINA 29/10/13 703889  52SI

GUZZO GAIA 29/01/13 718724  212LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

GUERRIERI ELENA 17/07/13 715866  115PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

PRESENTI EMMA 21/01/13 703684  15SI

BARTOLINI MATILDE 20/03/13 716605  111PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

SQUITIERI ADELE 22/10/13 706029  125SI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13 712578  9RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

COLACINO ELETTRA 11/03/13 700405  100RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

D'ALESSIO MARTA 29/10/13 721839  215RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

PIACENTINI ZOE 31/01/13 706780  76SI

DI MARCO EMMA 31/03/13 725797  200RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

DE FELICE AURORA 18/08/13 722897  240RMAXA-AXA SCHERMA SI

DELLA PORTA SVEVA 23/05/13 721318  208SI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13 712714  58SI

MARGANI LAVINIA 28/02/13 701414  226SI

PALMAS MARTA 26/05/13 721321  204SI

FIORE FRANCESCA 14/06/13 701016  113RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

ZINGARETTI FRANCESCA 28/02/13 725763  231SI

COLO' FLAMINIA 04/12/13 708755  44RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13 708570  85SI

PISANI ILARIA 13/02/13 715420  72SI

ROSELLI COSTANZA 17/06/13 709302  33SI

DE GREGORI DILETTA 13/06/13 715679  7RMFEN-ROMA FENCING SI

D'IGNAZI ELISA 20/12/13 724403  248RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SANGIOVANNI EMMA 09/07/13 729258  9.999RMKIP-KIPLING SEZIONE SCHERMA SI

TEODORI MARIA 24/10/13 729259  9.999SI

MISKOVIKOVA NELLA 11/07/13 724373  247RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

VIZZANI SILVIA 18/04/13 710333  59SI

MONTANARI VIOLA 02/10/13 727602  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

MARTINI VIOLA 07/06/13 711245  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MOSCA ADELE 18/10/13 713751  56SI

FRIZZA REBECCA 24/12/13 714446  104TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

LAMANNA SIMONETTA 18/01/13 728737  9.999SI

MUZI SOFIA 08/10/13 714457  73SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



02/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTINI VIOLA 07/06/13  711245 21 TRCSSI

DE GREGORI DILETTA 13/06/13  715679 72 RMFENSI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13  712578 93 RICSSI

PRESENTI EMMA 21/01/13  703684 154 PGALTSI

ROSELLI COSTANZA 17/06/13  709302 335 RMCSSI

COLO' FLAMINIA 04/12/13  708755 446 RMCSSI

SUPINO MARTINA 29/10/13  703889 527 LTFORSI

MOSCA ADELE 18/10/13  713751 568 TRCSSI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13  712714 589 RMAXASI

VIZZANI SILVIA 18/04/13  710333 5910 RMLAMSI

FEBO DALIA 09/03/13  708993 7111 ANFABSI

PISANI ILARIA 13/02/13  715420 7212 RMCSSI

MUZI SOFIA 08/10/13  714457 7313 TRORVSI

PIACENTINI ZOE 31/01/13  706780 7614 RMAPPSI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13  708570 8515 RMCSSI

COLACINO ELETTRA 11/03/13  700405 10016 RMANZSI

FRIZZA REBECCA 24/12/13  714446 10417 TRORVSI

BARTOLINI MATILDE 20/03/13  716605 11118 PUFANSI

FIORE FRANCESCA 14/06/13  701016 11319 RMCSASI

GUERRIERI ELENA 17/07/13  715866 11520 PGALTSI

COLANTUONO SOFIA 11/12/13  715513 11621 LTFORSI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13  718460 12222 FRCASSI

SQUITIERI ADELE 22/10/13  706029 12523 PUFANSI

MORELLI ISABELLA 21/08/13  721043 16424 LTFNDSI

DI SANTO AURORA 09/12/13  721676 16525 CHTEASI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13  718519 18826 LTFNDSI

DI MARCO EMMA 31/03/13  725797 20027 RMASISI

PALMAS MARTA 26/05/13  721321 20428 RMAXASI

DELLA PORTA SVEVA 23/05/13  721318 20829 RMAXASI

GUZZO GAIA 29/01/13  718724 21230 LTGGSSI

D'ALESSIO MARTA 29/10/13  721839 21531 RMAPPSI

MARGANI LAVINIA 28/02/13  701414 22632 RMAXASI

ZINGARETTI FRANCESCA 28/02/13  725763 23133 RMCSASI

DE FELICE AURORA 18/08/13  722897 24034 RMAXASI

MISKOVIKOVA NELLA 11/07/13  724373 24735 RMLAMSI

D'IGNAZI ELISA 20/12/13  724403 24836 RMFRCSI

LAMANNA SIMONETTA 18/01/13  728737 9.99937 TRORVSI

MONTANARI VIOLA 02/10/13  727602 9.99938 RMROMSI

SANGIOVANNI EMMA 09/07/13  729258 9.99939 RMKIPSI

TEODORI MARIA 24/10/13  729259 9.99940 RMKIPSI
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